ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                         Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

V/v uỷ quyền đối thoại với

bà Lý Thị Duyên Hòa

    Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 626/TTT-P3 ngày

16 tháng 9 năm 2020 về việc đề xuất giải quyết đơn của bà Lý Thị Duyên Hòa

ở số 522 đường Tây Sơn, phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn, khiếu

nại:  Quyết định số 8390/QĐ-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2019 của Chủ tịch

UBND thành phố Quy Nhơn về việc điều chỉnh Quyết định số 8754/QĐ-

UBND ngày 11 tháng 12 năm 2015 của Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn

về việc giải quyết khiếu nại của bà liên quan đến việc bồi thường, hỗ trợ và tái

định cư do giải phóng mặt bằng, thực hiện Dự án nâng cấp, mở rộng Quốc lộ

1D (đoạn từ Ngã ba Long Vân đến Bến xe liên tỉnh); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Chủ tịch UBND tỉnh uỷ quyền Chánh Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với

Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và các cơ

quan, đơn vị có liên quan tổ chức đối thoại với bà Lý Thị Duyên Hòa, báo cáo

kết quả và dự thảo Quyết định trình Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 15 tháng 10

năm 2020 để xem xét, giải quyết khiếu nại của công dân theo quy định.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT. UBND tỉnh, Trần Châu;

- Sở Tài nguyên và Môi trường (để phối hợp);

- UBND thành phố Quy Nhơn (để phối hợp);

- CVP và PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH-CB, HSVV-TD (11b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T14:28:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T14:49:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-18T14:55:21+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T16:18:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T16:18:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T16:19:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T16:19:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!